
                                                                                                                    0165/2019/DAR/OMI 

 

 

Darovací smlouva 

 
 
Město Beroun  
se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO:  002 33 129 
DIČ:   CZ00233129 
zastoupeno: starostkou města RNDr. Soňou Chalupovou 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 19-326131/0100 
dále jako „dárce“ 

 

a 
 
Městské kulturní centrum Beroun 
se sídlem :    Holandská 118, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
IČO:              00335371 
DIČ:              CZ00335371 
zastoupené: ředitelem Zdeňkem Veselým 
Bankovní spojení: Komerční bank a.s., č. účtu: 4933131/0100 
dále jako „obdarovaný“ 
 
uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

 
darovací smlouvu: 

 
I. 

 
Dárce je vlastníkem grafického počítačového programu COREL DRAW GRAPHIPS SUITE 11 CZ, 
inventární číslo 19040128. Z důvodu, že tento grafický počítačový program neslouží dárci ke svému 
původnímu účelu, stal se tedy pro dárce neupotřebitelným  a  proto byl Odborem hospodářské správy, 
oddělením informatiky navržen k předání obdarovanému.    
 
Dárce prohlašuje, že jako vlastník je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat s počítačovým 
grafickým programem, který je předmětem této darovací smlouvy. Shora uvedený počítačový grafický 
program dárce daruje touto darovací smlouvou obdarovanému do jeho vlastnictví a obdarovaný ho jako 
dar přijímá. Pořizovací cena předmětu daru činila 3.448,-Kč. 

 
II. 

 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v informačním systému registru smluv (http://smlouvy.gov.cz/), 
a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
 
Tato darovací smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Beroun č. 124/9/RM/2019 ze dne 
6. 3. 2019.  
 
 
 
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/


 
 
 
Město Beroun prohlašuje ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu 
nepovažují za nevýhodnou pro svou osobu, smlouvu si před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí, což stvrzují připojením vlastnoručních podpisů. 

 
 

 
 

V Berouně dne 11.3.2019                                              V Berouně dne 11.3.2019 
 
 
 

 

 
 ………………………………                                                       ……………………………………… 
    RNDr. Soňa Chalupová                                                                       Zdeněk Veselý 

               starostka                                                                                        ředitel    
     vz. Ing. Michal Mišina 
          místostarosta                                                     
 
 
 
 
 


